
ZARZĄDZENIE NR 263/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Anny Izabelli Obłozy – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałaka Józefa Piłsudskiego 
w Wołominie – w składzie: 

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jolanta Borowy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie; 

3) Beata Goszczyńska – ekspert; 

4) Elżbieta Zborowska - ekspert; 

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Pauliny Zaczek – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki 
Wojennej RP w Wołominie – w składzie: 

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Anna Rakoczy – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP w Wołominie; 

3) Beata Goszczyńska – ekspert; 

4) Elżbieta Zborowska - ekspert; 

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Edyty Truszkowskiej – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie – w składzie: 

1) Wiesława Gorzelana-Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Maria Bereda – dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie; 

3) Elżbieta Zborowska – ekspert; 

4) Małgorzata Szcześniak - ekspert; 

5) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Posiedzenie Komisji w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego odbędzie się 27 listopada 
2020 r. w sali 106 Urzędu Miejskiego w Wołominie. 

§ 5. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie uczestniczy w pracach komisji po przedłożeniu 
przewodniczącemu komisji stosownego upoważnienia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

Id: F157A9B1-0FDC-4B28-991F-7740945038C9. Przyjęty Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: F157A9B1-0FDC-4B28-991F-7740945038C9. Przyjęty Strona 2




